

*EWIDENCJA MIEJSC OKAZJONALNIE WYKORZYSTYWANYCH DO KĄPIELI*

**Wykaz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpielii w 2023 roku**

Nazwa województwa, powiatu i gminy: województwo mazowieckie, powiat gostyniński. Gmina Gostynin							Informacje o jakości wody				
Informacje dotyczące miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpielii							Ocena bieżąca jakości wody				
Organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii	Nazwa i adres miejsca okazjonalnie wykorzystywane go do kąpielii	Sezon kąpielowy	Długość linii brzegowej	Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z miejsca okazjonalnie wykorzystywane do kąpielii	Opis infrastruktury miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii, w tym urządzeń sanitarnych i dostępności tego miejsca dla osób niepełnosprawnych	Sposób gospodarki odpadami miejscami okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii	Ocena bieżąca jakości wody			Zakaz kąpielii i zalecenia właściwego państwowego inspektora sanitarnego	
							Data badania	Wynik oceny	Przyczyna wydania oceny stwierdzającej nieprzydatność wody do kąpielii	Zakaz kąpielii	Zalecenia właściwego państwowego inspektora sanitarnego
Okręg Mazowiecki ZHR ul. Ursynowska 36/38 02-605 Warszawa	„Miejsce kąpielii obozu ZHR nad jez. Przymotne 2023”, działka nr ewid. 214, obręb geodezyjny Huta Nowa przy działce nr ewid. 187 obręb Aleksandrynow	03.07.2023-23.07.2023	31 m	150	Lina pływająca wyznaczająca granicę miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii oraz tablica oznaczająca miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpielii. Urządzenia sanitarne na terenie obozu harcerskiego. Miejsce nie jest dostosowane dla osób niepełnosprawnych.	Kosze na śmieci na terenie obozu harcerskiego.					
Komenda Chorągwi Mazowieckiej ZHP im. Władysława Broniewskiego w Płocku, ul. Krótka 3a 09-402 Płock	Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpielii Jezioro Sumino, działka nr ewid. 227, obręb geodezyjny Gorzewo przy działce nr ewid. 330/6	10.07.2023 - 08.08.2023	30 m	200	Liny torowe oraz bojki pływające wyznaczające granicę miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii. Urządzenia sanitarne w Stacji Harcerskiej. Miejsce nie jest dostosowane dla osób niepełnosprawnych.	Worki na śmieci zbierane do kontenera znajdującego się w Stacji Harcerskiej.					

